



Câmara de Vereadores de Coronel Pilar

Rua Francisco Letrari, 365, CORONEL PILAR - RS - 95726-000

(54)3435-1140

CNPJ: 10.578.966/0001-64

ORDEM DE COMPRA Nº 2024 / 12 (1ª via).

Requerente: FRANCIELE GARAFFA (franciele)

Data de Emissão: 15/05/2024

Tipo Empenho: Ordinário

Nº Empenho: _____

Licitação: PRD - Processo de Dispensa - 2024 / 10

Nível de Julgamento: MENOR PREÇO ITEM

Objeto: AQ. DE MATERIAL PARA USO DA CÂMARA DE VEREADORES

Fornecedor: **2025 - R. C. REBELLATTO & CIA LTDA ME, CNPJ/CPF: 93249787000100,**

Endereço: AVENIDA 25 DE JULHO, Nº: 508, Bairro: CENTRO, Cidade: CORONEL PILAR/RS, CEP: 95726-000

Telefone: (54)34351311, Email: rcrebellatto@gmail.com

Solicitação de Compra: **2024/10**

Centro de Custo: 59 - CÂMARA DE VEREADORES

Dados da Despesa

Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód
2024	1	1	1	31	1	2101	1	333903016000000	MATERIAL DE EXPEDIENTE	105
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	103
									2101 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA DE VEREADORES	
									Projeto:	
									Órgão:	1 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
									Fonte de Recurso:	1 - RECURSO LIVRE

Item	Especificação do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	16167 - ADESIVO ANOTE E COLE 38MMX51MM COM 100 FOLHAS, COLORIDOS ADESIVO ANOTE E COLE, DIMENSÕES APROXIMADAS 38X51MM. COLORIDOS. PACOTES COM 04 UNIDADES DE 100 FOLHAS CADA.	UN	4,00	9,90	39,60
2	22020 - CAIXA ORGANIZADORA DE PAPELÃO CAIXA ORGANIZADORA DE PAPELÃO, RETANGULAR, FORMATO A4, COLORIDAS, DIMENSÕES 25 X 7 X 34 CM	UN	4,00	19,80	79,20
3	24170 - CAIXA PAPEL LEMBRETE 600 FOLHAS, 79MM X 99 MM	cx	2,00	39,90	79,80
4	23586 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA ULTRA FINA, 0,8MM, COR AZUL	UN	8,00	1,90	15,20
5	13869 - CORRETIVO EM FITA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 4MMX10M FORMATO ERGONÔMICO, PRODUTO ATÓXICO. CORREÇÃO A SECO.	UN	3,00	9,90	29,70
6	7566 - ESTILETE LEVE, TIPO COMUM, CORPO EM PLÁSTICO, TRAVA DESLIZANTE, LÂMINA RETA LARGA DE 18MM EM AÇO CARBONO.	UN	1,00	4,90	4,90
7	13095 - FITA ADESIVA CREPE, DIMENSÕES MIN.48MMX50M, COR BRANCA COMPOSIÇÃO: A BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA, PARA USO GERAL.	UN	3,00	14,90	44,70
8	22545 - FOLHA DE DESENHO A4, PESO 40, 120G, DIMENSÕES 210X297MM. PACOTE COM 50 FOLHAS, PAUTA BRANCA.	PCT	4,00	14,90	59,60
9	23289 - FOLHA DE OFÍCIO EXTRA BRANCO, A4, DIMENSÕES 297MMX210MM, 75G/M², PACOTES COM 500 FOLHAS	PCT	30,00	29,90	897,00
10	23512 - FOLHAS DE DESENHO, A4, 180 G PACOTE COM 50 FOLHAS	PCT	2,00	18,90	37,80
11	22022 - GRAMPEADOR METÁLICO, GRAMPO 23/13	UN	1,00	29,80	29,80
12	23614 - GRAMPO GALVANIZADO, PARA GRAMPEADOR 106/8, CAIXA COM 2.500 UNIDADES.	CX	1,00	14,90	14,90
13	23266 - LIVRO ATA 100 FOLHAS LIVRO ATA, SEM MARGEM, CAPA DURA, FOLHAS NUMERADAS, FORMATO: 205MM X 300MM, GRAMATURA: 56 G/M², NÚMERO DE FOLHAS: 100 FOLHAS.	UN	2,00	14,90	29,80
14	21912 - MARCA TEXTO FLUORESCENTE PONTA FINA 0,4MM, TINTA DE SECAGEM RÁPIDA, RESISTENTE A ÁGUA E A UMIDADE. COLORIDOS.	UN	3,00	4,90	14,70
15	23621 - PASTA ABA COM ELÁSTICO, LINE, SEM LOMBO, FORMATO OFÍCIO A4, MEDIDAS 335 X 345 X 0,35MM, MATERIAL POLIPROPILENO, COR TRANSPARENTE TRANSLUCIDA. ELÁSTICO COM TERMINAÇÃO EM PLÁSTICO PARA FECHAMENTO. POSSUI ABAS PARA FIXAR OS DOCUMENTOS NO INTERIOR DA PASTA. OBS: AS PASTAS DEVEM VIR MONTADAS.	UN	3,00	4,90	14,70
16	23619 - PASTA ABA COM ELÁSTICO, MEDIDAS 335MM X 245MM X 55MM PASTA ABA COM ELÁSTICO, LINE, LOMBO DE 05CM, FORMATO OFÍCIO A4, MEDIDAS 335MM X 245MM X 55MM. MATERIAL: POLIPROPILENO, COR TRANSPARENTE. ELÁSTICO COM TERMINAÇÃO EM PLÁSTICO PARA FECHAMENTO. POSSUI ABAS PARA FIXAR OS DOCUMENTOS NO INTERIOR DA PASTA. OBS: AS PASTAS DEVEM VIR MONTADAS.	UN	3,00	9,90	29,70
17	22315 - PASTA EM L	UN	10,00	2,50	25,00
18	2633 - PASTA EM PLÁSTICO COM DIVISÓRIAS COM ELÁSTICO, TAMANHO A4, COM 12 DIVISÓRIAS, COM ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO, DIMENSÕES 240X330MM OBS: AS CAIXAS DEVEM VIR MONTADAS.	UN	2,00	29,90	59,80
19	18981 - PEN DRIVE 8GB, USB 2.0 PEN DRIVE, CONEXÃO USB 2.0, ALTA VELOCIDADE, CAPACIDADE MÍNIMA 8GB, TRANSFERÊNCIA 3MB/S GRAVAÇÃO ATÉ 100 MB/S LEITURA, PESO 45G, DIMENSÕES 16X49X6MM.	UN	2,00	39,90	79,80
20	12605 - PILHA ALCALINA AA 1.5V TAMANHO: PEQUENA, MODELO: AA, TIPO: ALCALINA, TENSÃO: 1,5 V. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.	JG	4,00	18,80	75,20
21	2686 - PILHA PALITO, AAA, 1,5V PILHA PALITO, AAA, 1,5V. DE ZINCO CARBONO. EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.	JG	6,00	19,90	119,40
22	3014 - RÉGUA PLÁSTICA DE 30CM (COLORIDAS)	UN	2,00	2,90	5,80

Descrição:

Aquisição de material de Expediente para a Câmara Municipal de Vereadores.

**ALBERTO SALERI
PRESIDENTE
CÂMARA DE VEREADORES**

**ALBERTO SALERI
PRESIDENTE
CÂMARA DE VEREADORES**